
T'pol - Tornei e punteggi online 31-05-2024

FINALI CISF 2017 (1705025B)
Gallipoli - 28-04-2017 - 01-05-2017

Torneo FINALI CISF 2017 1705025B

Luogo Gallipoli  [Lecce - Puglia]
Periodo 28-04-2017 - 01-05-2017

Turni 7

Tipo Campionati D'Italia
Sistema Round Robin

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30'' bonus
Arbitri RAVAGNATI WALTER - PERRONE G.

Partecipanti 34

Sito Internet

Di Primio Eugenia

1Brunello Marina

2
Santeramo Alessia Carmen

3
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FINALI CISF 2017 (1705025B)
Gallipoli - 28-04-2017 - 01-05-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 13 CM Di Primio Eugenia 6.5 ITA 14.0014.0010.5012.251953 1656 1879 7 5 1 1 3 2 1 0 3 3 0 0 0 0 1984

2 2 FM Brunello Marina 6.0 ITA 12.0012.007.50 12.002354 1992 2039 7 5 0 2 2 2 0 0 3 3 0 0 0 0 1994

3 4 WFM Santeramo Alessia Carmen6.0 ITA 10.0010.006.50 10.002019 1595 1755 7 5 0 2 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 1998

4 3 WFM De Rosa Mariagrazia Antonietta5.5 ITA 11.5011.507.50 9.50 2128 1824 1863 7 4 1 2 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1988

5 19 IM Vega Gutierrez Sabrina5.5 ESP 9.50 9.50 6.00 6.25 2413 2099 2131 7 3 3 1 4 2 2 0 2 1 1 0 0 0 1987

6 20 IM Sedina Elena 5.5 ITA 13.5013.508.50 6.75 2253 1892 1953 7 4 1 2 2 1 0 1 4 3 1 0 0 0 1968

7 12 WFM Paolillo Gaia 5.0 ITA 12.0012.007.50 5.00 2011 1799 1822 7 3 2 2 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1998

8 27 WFM Gueci Tea 5.0 ITA 12.0012.007.50 7.50 2132 1823 1810 7 4 0 3 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1999

9 1 IM Paehtz Elisabeth 4.5 GER 9.50 9.50 5.00 5.75 2454 2211 2037 7 2 3 2 3 2 1 0 2 0 2 0 0 0 1985

10 11 IM Zimina Olga 4.5 ITA 14.5014.509.50 5.25 2395 1995 1940 7 3 1 3 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1982

11 22 CM Palma Maria 4.5 ITA 16.5016.5011.004.25 1976 1627 1624 7 3 1 3 2 1 0 1 4 2 1 1 0 0 2002

12 28 CM Gueci Laura 4.5 ITA 12.5012.507.50 5.75 2020 1616 1612 7 3 1 3 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1997

13 29 1N Goi Veronika 3.5 ITA 6.50 6.50 1.00 3.75 1898 1498 1542 7 3 1 3 1 1 0 0 3 2 1 0 0 0 1980

14 5 CM Guerini Silvia 3.0 ITA 8.50 8.50 3.00 3.00 1979 1498 1492 7 3 0 4 2 1 0 1 2 2 0 0 0 0 1997

15 14 1N Colasante Marianna 3.0 ITA 1.00 1.00 0.00 1.00 1933 1346 1442 7 3 0 4 2 2 0 0 1 1 0 0 0 0 1999

16 15 1N Grimaldi Angela Flavia3.0 ITA 15.5015.5011.001.00 1756 2171 1932 7 2 0 5 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 2003

17 24 GM Stefanova Antoaneta 3.0 BUL 9.00 9.00 4.50 5.00 2527 2443 1804 7 1 2 4 2 1 1 0 1 0 1 0 0 0 1979

18 25 IM Fierro Baquero Martha L.3.0 ECU 3.00 3.00 1.00 3.00 2365 1718 1601 7 3 0 4 2 2 0 0 1 1 0 0 0 0 1977

19 26 WFM Movileanu Daniela 3.0 ITA 14.0014.009.00 4.50 2213 2151 1757 7 2 0 5 1 0 0 1 3 2 0 1 0 0 1996

20 31 NC Rubinshtein Kamilla 3.0 ITA 14.0014.009.50 1.00 1330 1915 1668 7 2 0 5 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2005

21 33 3N Doddato Francesca 3.0 ITA 15.0015.009.50 1.00 1395 1759 1579 7 2 0 5 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 2002

22 17 NC Shkurtaj Xhesika 2.5 ITA 19.0019.0013.501.25 1194 1792 1535 7 1 1 5 3 1 1 1 3 0 0 3 0 0 2005

23 21 WFM Di Benedetto Desiree2.5 ITA 13.0013.008.50 2.50 2186 1942 1566 7 1 1 5 3 1 1 1 1 0 0 1 0 0 2000

24 6 2N Esposito Francesca 2.0 ITA 18.0018.0013.000.00 1501 2196 1803 7 1 0 6 2 0 0 2 4 1 0 3 0 0 2000

25 10 GM Socko Monika 2.0 POL 10.0010.005.50 4.00 2462 2464 1662 7 0 2 5 1 0 1 0 2 0 1 1 0 0 1978

26 16 2N Maione Melissa 2.0 ITA 17.5017.5012.500.00 1602 1937 1581 7 1 0 6 3 0 0 3 3 1 0 2 0 0 2004

27 18 NC Serano Alice 2.0 ITA 13.5013.5010.000.00 1354 1742 1413 7 1 0 6 3 0 0 3 3 1 0 2 0 0 2005

28 23 CM Capuano Francesca 2.0 ITA 3.00 3.00 1.00 3.00 1957 1374 1378 7 2 0 5 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 1980

29 32 NC Graziani Emma 2.0 ITA 14.5014.509.50 0.50 1287 1739 1391 7 1 0 6 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 2005

30 8 NC Tomasiello Ileana 1.5 ITA 18.0018.0012.500.75 1498 1776 1330 7 0 1 6 2 0 0 2 4 0 1 3 0 0 1997

31 7 3N De Grazia Marialaura1.0 ITA 20.0020.0015.500.00 1463 1909 1131 7 0 0 7 4 0 0 4 2 0 0 2 0 0 1998

32 9 NC Cefalo Maria Pia 1.0 ITA 16.0016.0012.500.00 1291 1755 999 7 0 0 7 4 0 0 4 2 0 0 2 0 0 1999

33 30 1N Savic Anisia 1.0 17.5017.5013.000.00 1898 2147 1335 7 0 0 7 3 0 0 3 3 0 0 3 0 0 1980

34 34 3N Milillo Valentina 0.0 ITA 6.50 6.50 3.00 0.00 1395 1915 956 7 0 0 7 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 2005
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Gallipoli - 28-04-2017 - 01-05-2017

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 FM Brunello Marina ITA LOM BG 2354 1992 2039 1994 F 822590 105538

23 CM Capuano Francesca ITA PUG BT 1957 1374 1378 1980 F 812110 106990

9 NC Cefalo Maria Pia ITA BAS PZ 1291 1755 999 1999 F 2841067 168568

14 1N Colasante Marianna ITA ABR CH 1933 1346 1442 1999 F 889407 138728

7 3N De Grazia MarialauraITA BAS PZ 1463 1909 1131 1998 F 2841121 168571

3 WFM De Rosa Mariagrazia AntoniettaITA CAM NA 2128 1824 1863 1988 F 815136 101061

21 WFM Di Benedetto DesireeITA LAZ RM 2186 1942 1566 2000 F 875813 140927

13 CM Di Primio Eugenia ITA ABR CH 1953 1656 1879 1984 F 821942 121480

33 3N Doddato Francesca ITA LAZ RM 1395 1759 1579 2002 F 2805168 148629

6 2N Esposito Francesca ITA LOM MI 1501 2196 1803 2000 F 2818537 157637

25 IM Fierro Baquero Martha L.ECU 2365 1718 1601 1977 M 3600270

29 1N Goi Veronika ITA VEN VE 1898 1498 1542 1980 F 819735 106682

32 NC Graziani Emma ITA LAZ RM 1287 1739 1391 2005 F 2838716 161874

15 1N Grimaldi Angela FlaviaITA PUG BA 1756 2171 1932 2003 F 2805214 155703

28 CM Gueci Laura ITA SIC PA 2020 1616 1612 1997 F 851159 133843

27 WFM Gueci Tea ITA SIC PA 2132 1823 1810 1999 F 872342 133841

5 CM Guerini Silvia ITA LOM BG 1979 1498 1492 1997 F 852520 130875

16 2N Maione Melissa ITA ABR CH 1602 1937 1581 2004 F 2831398 164855

34 3N Milillo Valentina ITA LAZ RM 1395 1915 956 2005 F 2838759 163297

26 WFM Movileanu Daniela ITA LAZ RM 2213 2151 1757 1996 F 873349 136965

1 IM Paehtz Elisabeth GER 2454 2211 2037 1985 M 4641833

22 CM Palma Maria ITA PIE BI 1976 1627 1624 2002 F 898481 147572

12 WFM Paolillo Gaia ITA PUG BT 2011 1799 1822 1998 F 864986 134780

31 NC Rubinshtein Kamilla ITA LAZ RM 1330 1915 1668 2005 F 2838708 165400

4 WFM Santeramo Alessia CarmenITA PUG BT 2019 1595 1755 1998 F 850810 134783

30 1N Savic Anisia 1898 2147 1335 1980 M 966657

20 IM Sedina Elena ITA LOM CO 2253 1892 1953 1968 F 812153 101999

18 NC Serano Alice ITA ABR CH 1354 1742 1413 2005 F 2831401 164860

17 NC Shkurtaj Xhesika ITA ABR CH 1194 1792 1535 2005 F 2838848 164861

10 GM Socko Monika POL 2462 2464 1662 1978 M 1106619

24 GM Stefanova Antoaneta BUL 2527 2443 1804 1979 M 2902257

8 NC Tomasiello Ileana ITA BAS PZ 1498 1776 1330 1997 F 2833390 139298

19 IM Vega Gutierrez SabrinaESP 2413 2099 2131 1987 M 2219026

11 IM Zimina Olga ITA EMI MO 2395 1995 1940 1982 F 4132190 124485
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

9 1 IM Paehtz Elisabeth 4.5 GER | 30 B 1 | 0 - 0 | 0 - 0 | 24 N Â½ | 15 B 1 | 19 B Â½ | 10 N Â½ | 1

2 2 FM Brunello Marina 6.0 ITA | 0 - 0 | 6 N 1 | 0 - 0 | 26 B 1 | 16 N 1 | 20 N 1 | 11 B 1 | -1

4 3 WFM De Rosa Mariagrazia Antonietta5.5 ITA | 31 N 1 | 7 B 1 | 0 - 0 | 27 N 1 | 0 - 0 | 21 B 1 | 12 N Â½ | -1

3 4 WFM Santeramo Alessia Carmen6.0 ITA | 32 B 1 | 8 N 1 | 0 - 0 | 28 B 1 | 17 B 1 | 22 N 1 | 0 - 0 | 1

14 5 CM Guerini Silvia 3.0 ITA | 33 N 1 | 9 B 1 | 0 - 0 | 0 - 0 | 18 N 1 | 0 - 0 | 13 B 0 | 0

24 6 2N Esposito Francesca 2.0 ITA | 25 N 0 | 2 B 0 | 19 N 0 | 11 B 0 | 30 N 1 | 15 N 0 | 0 - 0 | -2

31 7 3N De Grazia Marialaura 1.0 ITA | 27 B 0 | 3 N 0 | 20 B 0 | 12 N 0 | 31 B 0 | 16 B 0 | 0 - 0 | 2

30 8 NC Tomasiello Ileana 1.5 ITA | 28 N 0 | 4 B 0 | 21 N 0 | 13 B 0 | 32 N 0 | 17 N Â½ | 0 - 0 | -2

32 9 NC Cefalo Maria Pia 1.0 ITA | 29 B 0 | 5 N 0 | 22 B 0 | 14 N 0 | 33 B 0 | 18 B 0 | 0 - 0 | 2

25 10 GM Socko Monika 2.0 POL | 19 N Â½ | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 24 N 0 | 1 B Â½ | -1

10 11 IM Zimina Olga 4.5 ITA | 20 B Â½ | 15 N 1 | 30 B 1 | 6 N 1 | 0 - 0 | 26 B 0 | 2 N 0 | 0

7 12 WFM Paolillo Gaia 5.0 ITA | 21 N Â½ | 16 B 1 | 32 N 1 | 7 B 1 | 0 - 0 | 27 N 0 | 3 B Â½ | 0

1 13 CM Di Primio Eugenia 6.5 ITA | 22 B 1 | 17 N 1 | 33 B 1 | 8 N 1 | 0 - 0 | 29 B Â½ | 5 N 1 | 0

15 14 1N Colasante Marianna 3.0 ITA | 0 - 0 | 18 B 1 | 34 N 1 | 9 B 1 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 1

16 15 1N Grimaldi Angela Flavia 3.0 ITA | 0 - 0 | 11 B 0 | 25 N 0 | 30 B 1 | 1 N 0 | 6 B 1 | 19 N 0 | 0

26 16 2N Maione Melissa 2.0 ITA | 0 - 0 | 12 N 0 | 26 B 0 | 31 N 0 | 2 B 0 | 7 N 1 | 20 B 0 | 0

22 17 NC Shkurtaj Xhesika 2.5 ITA | 0 - 0 | 13 B 0 | 28 N 0 | 32 B 1 | 4 N 0 | 8 B Â½ | 22 N 0 | 0

27 18 NC Serano Alice 2.0 ITA | 0 - 0 | 14 N 0 | 29 B 0 | 33 N 0 | 5 B 0 | 9 N 1 | 23 B 0 | 0

5 19 IM Vega Gutierrez Sabrina 5.5 ESP | 10 B Â½ | 30 N 1 | 6 B 1 | 0 - 0 | 24 B Â½ | 1 N Â½ | 15 B 1 | 2

6 20 IM Sedina Elena 5.5 ITA | 11 N Â½ | 31 B 1 | 7 N 1 | 0 - 0 | 26 N 1 | 2 B 0 | 16 N 1 | -2

23 21 WFM Di Benedetto Desiree 2.5 ITA | 12 B Â½ | 0 - 0 | 8 B 1 | 0 - 0 | 27 B 0 | 3 N 0 | 0 - 0 | 2

11 22 CM Palma Maria 4.5 ITA | 13 N 0 | 32 N 1 | 9 N 1 | 0 - 0 | 28 N Â½ | 4 B 0 | 17 B 1 | -2

28 23 CM Capuano Francesca 2.0 ITA | 0 - 0 | 33 B 1 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 18 N 1 | 0

17 24 GM Stefanova Antoaneta 3.0 BUL | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 1 B Â½ | 19 N Â½ | 10 B 1 | 0 - 0 | 1

18 25 IM Fierro Baquero Martha L.3.0 ECU | 6 B 1 | 0 - 0 | 15 B 1 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 30 N 1 | 1

19 26 WFM Movileanu Daniela 3.0 ITA | 0 - 0 | 0 - 0 | 16 N 1 | 2 N 0 | 20 B 0 | 11 N 1 | 0 - 0 | -2

8 27 WFM Gueci Tea 5.0 ITA | 7 N 1 | 0 - 0 | 0 - 0 | 3 B 0 | 21 N 1 | 12 B 1 | 31 B 1 | 1

12 28 CM Gueci Laura 4.5 ITA | 8 B 1 | 0 - 0 | 17 B 1 | 4 N 0 | 22 B Â½ | 0 - 0 | 33 N 1 | 1

13 29 1N Goi Veronika 3.5 ITA | 9 N 1 | 0 - 0 | 18 N 1 | 0 - 0 | 0 - 0 | 13 N Â½ | 34 B 1 | -2

33 30 1N Savic Anisia 1.0 | 1 N 0 | 19 B 0 | 11 N 0 | 15 N 0 | 6 B 0 | 0 - 0 | 25 B 0 | 0

20 31 NC Rubinshtein Kamilla 3.0 ITA | 3 B 0 | 20 N 0 | 0 - 0 | 16 B 1 | 7 N 1 | 0 - 0 | 27 N 0 | -1

29 32 NC Graziani Emma 2.0 ITA | 4 N 0 | 22 B 0 | 12 B 0 | 17 N 0 | 8 B 1 | 0 - 0 | 0 - 0 | 1

21 33 3N Doddato Francesca 3.0 ITA | 5 B 0 | 23 N 0 | 13 N 0 | 18 B 1 | 9 N 1 | 0 - 0 | 28 B 0 | 0

34 34 3N Milillo Valentina 0.0 ITA | 0 - 0 | 0 - 0 | 14 B 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 29 N 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 FM Brunello Marina ITA 2354 5 5.00 3.61 1.39 1992.802039 1994 F 822590 105538

23 CM Capuano Francesca ITA 1957 2 2.00 1.84 0.16 1374.501378 1980 F 812110 106990

9 NC Cefalo Maria Pia ITA 1291 6 0.00 1.09 -1.09 1755.83999 1999 F 2841067 168568

14 1N Colasante Marianna ITA 1933 3 3.00 2.76 0.24 1346.671442 1999 F 889407 138728

7 3N De Grazia MarialauraITA 1463 6 0.00 1.31 -1.31 1909.331131 1998 F 2841121 168571

3 WFM De Rosa Mariagrazia AntoniettaITA 2128 5 4.50 3.41 1.09 1824.401863 1988 F 815136 101061

21 WFM Di Benedetto DesireeITA 2186 4 1.50 2.81 -1.31 1942.251566 2000 F 875813 140927

13 CM Di Primio Eugenia ITA 1953 6 5.50 4.27 1.23 1656.671879 1984 F 821942 121480

33 3N Doddato Francesca ITA 1395 6 2.00 1.52 0.48 1759.001579 2002 F 2805168 148629

6 2N Esposito Francesca ITA 1501 6 1.00 0.59 0.41 2196.831803 2000 F 2818537 157637

25 IM Fierro Baquero Martha L.ECU 2365 3 3.00 2.76 0.24 1718.331601 1977 M 3600270

29 1N Goi Veronika ITA 1898 4 3.50 3.18 0.32 1498.251542 1980 F 819735 106682

32 NC Graziani Emma ITA 1287 5 1.00 1.10 -0.1 1739.601391 2005 F 2838716 161874

15 1N Grimaldi Angela FlaviaITA 1756 6 2.00 1.44 0.56 2171.001932 2003 F 2805214 155703

28 CM Gueci Laura ITA 2020 5 3.50 3.82 -0.32 1616.401612 1997 F 851159 133843

27 WFM Gueci Tea ITA 2132 5 4.00 3.43 0.57 1823.601810 1999 F 872342 133841

5 CM Guerini Silvia ITA 1979 4 3.00 3.30 -0.3 1498.251492 1997 F 852520 130875

16 2N Maione Melissa ITA 1602 6 1.00 1.84 -0.84 1937.331581 2004 F 2831398 164855

34 3N Milillo Valentina ITA 1395 2 0.00 0.16 -0.16 1915.50956 2005 F 2838759 163297

26 WFM Movileanu Daniela ITA 2213 4 2.00 1.93 0.07 2151.001757 1996 F 873349 136965

1 IM Paehtz Elisabeth GER 2454 5 3.50 3.29 0.21 2211.202037 1985 M 4641833

22 CM Palma Maria ITA 1976 6 3.50 4.17 -0.67 1627.331624 2002 F 898481 147572

12 WFM Paolillo Gaia ITA 2011 6 4.00 3.71 0.29 1799.671822 1998 F 864986 134780

31 NC Rubinshtein Kamilla ITA 1330 5 2.00 0.73 1.27 1915.601668 2005 F 2838708 165400

4 WFM Santeramo Alessia CarmenITA 2019 5 5.00 3.82 1.18 1595.001755 1998 F 850810 134783

30 1N Savic Anisia 1898 6 0.00 1.93 -1.93 2147.331335 1980 M 966657

20 IM Sedina Elena ITA 2253 6 4.50 3.99 0.51 1892.831953 1968 F 812153 101999

18 NC Serano Alice ITA 1354 6 1.00 1.35 -0.35 1742.171413 2005 F 2831401 164860

17 NC Shkurtaj Xhesika ITA 1194 6 1.50 0.83 0.67 1792.171535 2005 F 2838848 164861

10 GM Socko Monika POL 2462 3 1.00 1.49 -0.49 2464.671662 1978 M 1106619

24 GM Stefanova Antoaneta BUL 2527 3 2.00 1.85 0.15 2443.001804 1979 M 2902257

8 NC Tomasiello Ileana ITA 1498 6 0.50 1.95 -1.45 1776.501330 1997 F 2833390 139298

19 IM Vega Gutierrez SabrinaESP 2413 6 4.50 3.97 0.53 2099.672131 1987 M 2219026

11 IM Zimina Olga ITA 2395 6 3.50 4.75 -1.25 1995.831940 1982 F 4132190 124485
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Gallipoli - 28-04-2017 - 01-05-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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Gallipoli - 28-04-2017 - 01-05-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Paehtz Elisabeth GER 2454   |  30 1N Savic Anisia 1898 1 - 0

2 31 NC Rubinshtein Kamilla ITA 1330   |  3 WFM De Rosa Mariagrazia AntoniettaITA 2128 0 - 1

3 4 WFM Santeramo Alessia Carmen ITA 2019   |  32 NC Graziani Emma ITA 1287 1 - 0

4 33 3N Doddato Francesca ITA 1395   |  5 CM Guerini Silvia ITA 1979 0 - 1

5 25 IM Fierro Baquero Martha L. ECU 2365   |  6 2N Esposito Francesca ITA 1501 1 - 0

6 7 3N De Grazia Marialaura ITA 1463   |  27 WFM Gueci Tea ITA 2132 0 - 1

7 28 CM Gueci Laura ITA 2020   |  8 NC Tomasiello Ileana ITA 1498 1 - 0

8 9 NC Cefalo Maria Pia ITA 1291   |  29 1N Goi Veronika ITA 1898 0 - 1

9 19 IM Vega Gutierrez Sabrina ESP 2413   |  10 GM Socko Monika POL 2462 Â½ - Â½

10 11 IM Zimina Olga ITA 2395   |  20 IM Sedina Elena ITA 2253 Â½ - Â½

11 21 WFM Di Benedetto Desiree ITA 2186   |  12 WFM Paolillo Gaia ITA 2011 Â½ - Â½

12 13 CM Di Primio Eugenia ITA 1953   |  22 CM Palma Maria ITA 1976 1 - 0

13 2 FM Brunello Marina ITA 2354   |  0 - 

14 14 1N Colasante Marianna ITA 1933   |  0 - 

15 15 1N Grimaldi Angela Flavia ITA 1756   |  0 - 

16 16 2N Maione Melissa ITA 1602   |  0 - 

17 17 NC Shkurtaj Xhesika ITA 1194   |  0 - 

18 18 NC Serano Alice ITA 1354   |  0 - 

19 23 CM Capuano Francesca ITA 1957   |  0 - 

20 24 GM Stefanova Antoaneta BUL 2527   |  0 - 

21 26 WFM Movileanu Daniela ITA 2213   |  0 - 

22 34 3N Milillo Valentina ITA 1395   |  0 - 

FSI - FINALI CISF 2017 (1705025B) - Gallipoli - 28-04-2017 - 01-05-2017 - Pag. 7/22



T'pol - Tornei e punteggi online 31-05-2024

FINALI CISF 2017 (1705025B)
Gallipoli - 28-04-2017 - 01-05-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 WFM De Rosa Mariagrazia Antonietta1 ITA 2128   |  7 3N De Grazia Marialaura 0 ITA 1463 1 - 0

2 8 NC Tomasiello Ileana 0 ITA 1498   |  4 WFM Santeramo Alessia Carmen1 ITA 2019 0 - 1

3 5 CM Guerini Silvia 1 ITA 1979   |  9 NC Cefalo Maria Pia 0 ITA 1291 1 - 0

4 17 NC Shkurtaj Xhesika 0 ITA 1194   |  13 CM Di Primio Eugenia 1 ITA 1953 0 - 1

5 15 1N Grimaldi Angela Flavia0 ITA 1756   |  11 IM Zimina Olga 0.5 ITA 2395 0 - 1

6 12 WFM Paolillo Gaia 0.5 ITA 2011   |  16 2N Maione Melissa 0 ITA 1602 1 - 0

7 30 1N Savic Anisia 0 1898   |  19 IM Vega Gutierrez Sabrina0.5 ESP 2413 0 - 1

8 20 IM Sedina Elena 0.5 ITA 2253   |  31 NC Rubinshtein Kamilla 0 ITA 1330 1 - 0

9 6 2N Esposito Francesca 0 ITA 1501   |  2 FM Brunello Marina 0 ITA 2354 0 - 1

10 14 1N Colasante Marianna 0 ITA 1933   |  18 NC Serano Alice 0 ITA 1354 1 - 0

11 32 NC Graziani Emma 0 ITA 1287   |  22 CM Palma Maria 0 ITA 1976 0 - 1

12 23 CM Capuano Francesca 0 ITA 1957   |  33 3N Doddato Francesca 0 ITA 1395 1 - 0

13 1 IM Paehtz Elisabeth 1 GER 2454   |  0 - 

14 25 IM Fierro Baquero Martha L.1 ECU 2365   |  0 - 

15 27 WFM Gueci Tea 1 ITA 2132   |  0 - 

16 28 CM Gueci Laura 1 ITA 2020   |  0 - 

17 29 1N Goi Veronika 1 ITA 1898   |  0 - 

18 10 GM Socko Monika 0.5 POL 2462   |  0 - 

19 21 WFM Di Benedetto Desiree 0.5 ITA 2186   |  0 - 

20 24 GM Stefanova Antoaneta 0 BUL 2527   |  0 - 

21 26 WFM Movileanu Daniela 0 ITA 2213   |  0 - 

22 34 3N Milillo Valentina 0 ITA 1395   |  0 - 
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FINALI CISF 2017 (1705025B)
Gallipoli - 28-04-2017 - 01-05-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 CM Di Primio Eugenia 2 ITA 1953   |  33 3N Doddato Francesca 0 ITA 1395 1 - 0

2 19 IM Vega Gutierrez Sabrina1.5 ESP 2413   |  6 2N Esposito Francesca 0 ITA 1501 1 - 0

3 7 3N De Grazia Marialaura 0 ITA 1463   |  20 IM Sedina Elena 1.5 ITA 2253 0 - 1

4 11 IM Zimina Olga 1.5 ITA 2395   |  30 1N Savic Anisia 0 1898 1 - 0

5 32 NC Graziani Emma 0 ITA 1287   |  12 WFM Paolillo Gaia 1.5 ITA 2011 0 - 1

6 9 NC Cefalo Maria Pia 0 ITA 1291   |  22 CM Palma Maria 1 ITA 1976 0 - 1

7 34 3N Milillo Valentina 0 ITA 1395   |  14 1N Colasante Marianna 1 ITA 1933 0 - 1

8 25 IM Fierro Baquero Martha L.1 ECU 2365   |  15 1N Grimaldi Angela Flavia0 ITA 1756 1 - 0

9 28 CM Gueci Laura 1 ITA 2020   |  17 NC Shkurtaj Xhesika 0 ITA 1194 1 - 0

10 18 NC Serano Alice 0 ITA 1354   |  29 1N Goi Veronika 1 ITA 1898 0 - 1

11 21 WFM Di Benedetto Desiree 0.5 ITA 2186   |  8 NC Tomasiello Ileana 0 ITA 1498 1 - 0

12 16 2N Maione Melissa 0 ITA 1602   |  26 WFM Movileanu Daniela 0 ITA 2213 0 - 1

13 3 WFM De Rosa Mariagrazia Antonietta2 ITA 2128   |  0 - 

14 4 WFM Santeramo Alessia Carmen2 ITA 2019   |  0 - 

15 5 CM Guerini Silvia 2 ITA 1979   |  0 - 

16 1 IM Paehtz Elisabeth 1 GER 2454   |  0 - 

17 2 FM Brunello Marina 1 ITA 2354   |  0 - 

18 23 CM Capuano Francesca 1 ITA 1957   |  0 - 

19 27 WFM Gueci Tea 1 ITA 2132   |  0 - 

20 10 GM Socko Monika 0.5 POL 2462   |  0 - 

21 24 GM Stefanova Antoaneta 0 BUL 2527   |  0 - 

22 31 NC Rubinshtein Kamilla 0 ITA 1330   |  0 - 
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FINALI CISF 2017 (1705025B)
Gallipoli - 28-04-2017 - 01-05-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Tomasiello Ileana 0 ITA 1498   |  13 CM Di Primio Eugenia 3 ITA 1953 0 - 1

2 6 2N Esposito Francesca 0 ITA 1501   |  11 IM Zimina Olga 2.5 ITA 2395 0 - 1

3 12 WFM Paolillo Gaia 2.5 ITA 2011   |  7 3N De Grazia Marialaura 0 ITA 1463 1 - 0

4 4 WFM Santeramo Alessia Carmen2 ITA 2019   |  28 CM Gueci Laura 2 ITA 2020 1 - 0

5 27 WFM Gueci Tea 1 ITA 2132   |  3 WFM De Rosa Mariagrazia Antonietta2 ITA 2128 0 - 1

6 14 1N Colasante Marianna 2 ITA 1933   |  9 NC Cefalo Maria Pia 0 ITA 1291 1 - 0

7 2 FM Brunello Marina 1 ITA 2354   |  26 WFM Movileanu Daniela 1 ITA 2213 1 - 0

8 24 GM Stefanova Antoaneta 0 BUL 2527   |  1 IM Paehtz Elisabeth 1 GER 2454 Â½ - Â½

9 15 1N Grimaldi Angela Flavia0 ITA 1756   |  30 1N Savic Anisia 0 1898 1 - 0

10 31 NC Rubinshtein Kamilla 0 ITA 1330   |  16 2N Maione Melissa 0 ITA 1602 1 - 0

11 17 NC Shkurtaj Xhesika 0 ITA 1194   |  32 NC Graziani Emma 0 ITA 1287 1 - 0

12 33 3N Doddato Francesca 0 ITA 1395   |  18 NC Serano Alice 0 ITA 1354 1 - 0

13 19 IM Vega Gutierrez Sabrina2.5 ESP 2413   |  0 - 

14 20 IM Sedina Elena 2.5 ITA 2253   |  0 - 

15 5 CM Guerini Silvia 2 ITA 1979   |  0 - 

16 22 CM Palma Maria 2 ITA 1976   |  0 - 

17 25 IM Fierro Baquero Martha L.2 ECU 2365   |  0 - 

18 29 1N Goi Veronika 2 ITA 1898   |  0 - 

19 21 WFM Di Benedetto Desiree 1.5 ITA 2186   |  0 - 

20 23 CM Capuano Francesca 1 ITA 1957   |  0 - 

21 10 GM Socko Monika 0.5 POL 2462   |  0 - 

22 34 3N Milillo Valentina 0 ITA 1395   |  0 - 
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T'pol - Tornei e punteggi online 31-05-2024

FINALI CISF 2017 (1705025B)
Gallipoli - 28-04-2017 - 01-05-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 WFM Santeramo Alessia Carmen3 ITA 2019   |  17 NC Shkurtaj Xhesika 1 ITA 1194 1 - 0

2 26 WFM Movileanu Daniela 1 ITA 2213   |  20 IM Sedina Elena 2.5 ITA 2253 0 - 1

3 19 IM Vega Gutierrez Sabrina2.5 ESP 2413   |  24 GM Stefanova Antoaneta 0.5 BUL 2527 Â½ - Â½

4 28 CM Gueci Laura 2 ITA 2020   |  22 CM Palma Maria 2 ITA 1976 Â½ - Â½

5 16 2N Maione Melissa 0 ITA 1602   |  2 FM Brunello Marina 2 ITA 2354 0 - 1

6 18 NC Serano Alice 0 ITA 1354   |  5 CM Guerini Silvia 2 ITA 1979 0 - 1

7 1 IM Paehtz Elisabeth 1.5 GER 2454   |  15 1N Grimaldi Angela Flavia1 ITA 1756 1 - 0

8 21 WFM Di Benedetto Desiree 1.5 ITA 2186   |  27 WFM Gueci Tea 1 ITA 2132 0 - 1

9 7 3N De Grazia Marialaura 0 ITA 1463   |  31 NC Rubinshtein Kamilla 1 ITA 1330 0 - 1

10 9 NC Cefalo Maria Pia 0 ITA 1291   |  33 3N Doddato Francesca 1 ITA 1395 0 - 1

11 30 1N Savic Anisia 0 1898   |  6 2N Esposito Francesca 0 ITA 1501 0 - 1

12 32 NC Graziani Emma 0 ITA 1287   |  8 NC Tomasiello Ileana 0 ITA 1498 1 - 0

13 13 CM Di Primio Eugenia 4 ITA 1953   |  0 - 

14 11 IM Zimina Olga 3.5 ITA 2395   |  0 - 

15 12 WFM Paolillo Gaia 3.5 ITA 2011   |  0 - 

16 3 WFM De Rosa Mariagrazia Antonietta3 ITA 2128   |  0 - 

17 14 1N Colasante Marianna 3 ITA 1933   |  0 - 

18 25 IM Fierro Baquero Martha L.2 ECU 2365   |  0 - 

19 29 1N Goi Veronika 2 ITA 1898   |  0 - 

20 23 CM Capuano Francesca 1 ITA 1957   |  0 - 

21 10 GM Socko Monika 0.5 POL 2462   |  0 - 

22 34 3N Milillo Valentina 0 ITA 1395   |  0 - 
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T'pol - Tornei e punteggi online 31-05-2024

FINALI CISF 2017 (1705025B)
Gallipoli - 28-04-2017 - 01-05-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 22 CM Palma Maria 2.5 ITA 1976   |  4 WFM Santeramo Alessia Carmen4 ITA 2019 0 - 1

2 13 CM Di Primio Eugenia 4 ITA 1953   |  29 1N Goi Veronika 2 ITA 1898 Â½ - Â½

3 20 IM Sedina Elena 3.5 ITA 2253   |  2 FM Brunello Marina 3 ITA 2354 0 - 1

4 27 WFM Gueci Tea 2 ITA 2132   |  12 WFM Paolillo Gaia 3.5 ITA 2011 1 - 0

5 11 IM Zimina Olga 3.5 ITA 2395   |  26 WFM Movileanu Daniela 1 ITA 2213 0 - 1

6 1 IM Paehtz Elisabeth 2.5 GER 2454   |  19 IM Vega Gutierrez Sabrina3 ESP 2413 Â½ - Â½

7 3 WFM De Rosa Mariagrazia Antonietta3 ITA 2128   |  21 WFM Di Benedetto Desiree 1.5 ITA 2186 1 - 0

8 15 1N Grimaldi Angela Flavia1 ITA 1756   |  6 2N Esposito Francesca 1 ITA 1501 1 - 0

9 24 GM Stefanova Antoaneta 1 BUL 2527   |  10 GM Socko Monika 0.5 POL 2462 1 - 0

10 17 NC Shkurtaj Xhesika 1 ITA 1194   |  8 NC Tomasiello Ileana 0 ITA 1498 Â½ - Â½

11 7 3N De Grazia Marialaura 0 ITA 1463   |  16 2N Maione Melissa 0 ITA 1602 0 - 1

12 9 NC Cefalo Maria Pia 0 ITA 1291   |  18 NC Serano Alice 0 ITA 1354 0 - 1

13 5 CM Guerini Silvia 3 ITA 1979   |  0 - 

14 14 1N Colasante Marianna 3 ITA 1933   |  0 - 

15 28 CM Gueci Laura 2.5 ITA 2020   |  0 - 

16 25 IM Fierro Baquero Martha L.2 ECU 2365   |  0 - 

17 31 NC Rubinshtein Kamilla 2 ITA 1330   |  0 - 

18 33 3N Doddato Francesca 2 ITA 1395   |  0 - 

19 23 CM Capuano Francesca 1 ITA 1957   |  0 - 

20 32 NC Graziani Emma 1 ITA 1287   |  0 - 

21 30 1N Savic Anisia 0 1898   |  0 - 

22 34 3N Milillo Valentina 0 ITA 1395   |  0 - 
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T'pol - Tornei e punteggi online 31-05-2024

FINALI CISF 2017 (1705025B)
Gallipoli - 28-04-2017 - 01-05-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CM Guerini Silvia 3 ITA 1979   |  13 CM Di Primio Eugenia 4.5 ITA 1953 0 - 1

2 2 FM Brunello Marina 4 ITA 2354   |  11 IM Zimina Olga 3.5 ITA 2395 1 - 0

3 12 WFM Paolillo Gaia 3.5 ITA 2011   |  3 WFM De Rosa Mariagrazia Antonietta4 ITA 2128 Â½ - Â½

4 19 IM Vega Gutierrez Sabrina3.5 ESP 2413   |  15 1N Grimaldi Angela Flavia2 ITA 1756 1 - 0

5 16 2N Maione Melissa 1 ITA 1602   |  20 IM Sedina Elena 3.5 ITA 2253 0 - 1

6 27 WFM Gueci Tea 3 ITA 2132   |  31 NC Rubinshtein Kamilla 2 ITA 1330 1 - 0

7 10 GM Socko Monika 0.5 POL 2462   |  1 IM Paehtz Elisabeth 3 GER 2454 Â½ - Â½

8 33 3N Doddato Francesca 2 ITA 1395   |  28 CM Gueci Laura 2.5 ITA 2020 0 - 1

9 22 CM Palma Maria 2.5 ITA 1976   |  17 NC Shkurtaj Xhesika 1.5 ITA 1194 1 - 0

10 29 1N Goi Veronika 2.5 ITA 1898   |  34 3N Milillo Valentina 0 ITA 1395 1 - 0

11 30 1N Savic Anisia 0 1898   |  25 IM Fierro Baquero Martha L.2 ECU 2365 0 - 1

12 18 NC Serano Alice 1 ITA 1354   |  23 CM Capuano Francesca 1 ITA 1957 0 - 1

13 4 WFM Santeramo Alessia Carmen5 ITA 2019   |  0 - 

14 14 1N Colasante Marianna 3 ITA 1933   |  0 - 

15 24 GM Stefanova Antoaneta 2 BUL 2527   |  0 - 

16 26 WFM Movileanu Daniela 2 ITA 2213   |  0 - 

17 21 WFM Di Benedetto Desiree 1.5 ITA 2186   |  0 - 

18 6 2N Esposito Francesca 1 ITA 1501   |  0 - 

19 32 NC Graziani Emma 1 ITA 1287   |  0 - 

20 8 NC Tomasiello Ileana 0.5 ITA 1498   |  0 - 

21 7 3N De Grazia Marialaura 0 ITA 1463   |  0 - 

22 9 NC Cefalo Maria Pia 0 ITA 1291   |  0 - 
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FINALI CISF 2017 (1705025B)
Gallipoli - 28-04-2017 - 01-05-2017

1 Paehtz Elisabeth
IM GER   Elo FIDE: 2454 Perf: 2037 Media: 2211.20 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 1N Savic Anisia 1898 556 0.92 1 1 1

2 - 0 0 F 1 1

3 - 0 0 F 1 1

4 N 24 GM Stefanova Antoaneta BUL 2527 -73 0.4 Â½ 1 1

5 B 15 1N Grimaldi Angela Flavia ITA 1756 698 0.92 1 2 2

6 B 19 IM Vega Gutierrez Sabrina ESP 2413 41 0.56 Â½ 2 2

7 N 10 GM Socko Monika POL 2462 -8 0.49 Â½ 2 2

3.29 2 2

2 Brunello Marina
FM ITA   Elo FIDE: 2354 Perf: 2039 Media: 1992.80 W-We: 1.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 - 0 0 F 0 0

2 N 6 2N Esposito Francesca ITA 1501 853 0.92 1 1 1

3 - 0 0 F 1 1

4 B 26 WFM Movileanu Daniela ITA 2213 141 0.69 1 2 2

5 N 16 2N Maione Melissa ITA 1602 752 0.92 1 3 3

6 N 20 IM Sedina Elena ITA 2253 101 0.64 1 4 4

7 B 11 IM Zimina Olga ITA 2395 -41 0.44 1 5 5

3.61 5 5

3 De Rosa Mariagrazia Antonietta
WFM ITA   Elo FIDE: 2128 Perf: 1863 Media: 1824.40 W-We: 1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Rubinshtein Kamilla ITA 1330 798 0.92 1 1 1

2 B 7 3N De Grazia Marialaura ITA 1463 665 0.92 1 2 2

3 - 0 0 F 2 2

4 N 27 WFM Gueci Tea ITA 2132 -4 0.49 1 3 3

5 - 0 0 F 3 3

6 B 21 WFM Di Benedetto Desiree ITA 2186 -58 0.42 1 4 4

7 N 12 WFM Paolillo Gaia ITA 2011 117 0.66 Â½ 4 4

3.41 4 4

4 Santeramo Alessia Carmen
WFM ITA   Elo FIDE: 2019 Perf: 1755 Media: 1595.00 W-We: 1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Graziani Emma ITA 1287 732 0.92 1 1 1

2 N 8 NC Tomasiello Ileana ITA 1498 521 0.92 1 2 2

3 - 0 0 F 2 2

4 B 28 CM Gueci Laura ITA 2020 -1 0.5 1 3 3

5 B 17 NC Shkurtaj Xhesika ITA 1194 825 0.92 1 4 4

6 N 22 CM Palma Maria ITA 1976 43 0.56 1 5 5

7 - 0 0 F 5 5

3.82 5 5
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FINALI CISF 2017 (1705025B)
Gallipoli - 28-04-2017 - 01-05-2017

5 Guerini Silvia
CM ITA   Elo FIDE: 1979 Perf: 1492 Media: 1498.25 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 3N Doddato Francesca ITA 1395 584 0.92 1 1 1

2 B 9 NC Cefalo Maria Pia ITA 1291 688 0.92 1 2 2

3 - 0 0 F 2 2

4 - 0 0 F 2 2

5 N 18 NC Serano Alice ITA 1354 625 0.92 1 3 3

6 - 0 0 F 3 3

7 B 13 CM Di Primio Eugenia ITA 1953 26 0.54 0 3 3

3.3 3 3

6 Esposito Francesca
2N ITA   Elo FIDE: 1501 Perf: 1803 Media: 2196.83 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 IM Fierro Baquero Martha L. ECU 2365 -864 0.08 0 0 0

2 B 2 FM Brunello Marina ITA 2354 -853 0.08 0 0 0

3 N 19 IM Vega Gutierrez Sabrina ESP 2413 -912 0.08 0 0 0

4 B 11 IM Zimina Olga ITA 2395 -894 0.08 0 0 0

5 N 30 1N Savic Anisia 1898 -397 0.08 1 1 1

6 N 15 1N Grimaldi Angela Flavia ITA 1756 -255 0.19 0 1 1

7 - 0 0 F 1 1

0.59 1 1

7 De Grazia Marialaura
3N ITA   Elo FIDE: 1463 Perf: 1131 Media: 1909.33 W-We: -1.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 WFM Gueci Tea ITA 2132 -669 0.08 0 0 0

2 N 3 WFM De Rosa Mariagrazia AntoniettaITA 2128 -665 0.08 0 0 0

3 B 20 IM Sedina Elena ITA 2253 -790 0.08 0 0 0

4 N 12 WFM Paolillo Gaia ITA 2011 -548 0.08 0 0 0

5 B 31 NC Rubinshtein Kamilla ITA 1330 133 0.68 0 0 0

6 B 16 2N Maione Melissa ITA 1602 -139 0.31 0 0 0

7 - 0 0 F 0 0

1.31 0 0

8 Tomasiello Ileana
NC ITA   Elo FIDE: 1498 Perf: 1330 Media: 1776.50 W-We: -1.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 CM Gueci Laura ITA 2020 -522 0.08 0 0 0

2 B 4 WFM Santeramo Alessia Carmen ITA 2019 -521 0.08 0 0 0

3 N 21 WFM Di Benedetto Desiree ITA 2186 -688 0.08 0 0 0

4 B 13 CM Di Primio Eugenia ITA 1953 -455 0.08 0 0 0

5 N 32 NC Graziani Emma ITA 1287 211 0.77 0 0 0

6 N 17 NC Shkurtaj Xhesika ITA 1194 304 0.86 Â½ 0 0

7 - 0 0 F 0 0

1.95 0 0
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Gallipoli - 28-04-2017 - 01-05-2017

9 Cefalo Maria Pia
NC ITA   Elo FIDE: 1291 Perf: 999 Media: 1755.83 W-We: -1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 1N Goi Veronika ITA 1898 -607 0.08 0 0 0

2 N 5 CM Guerini Silvia ITA 1979 -688 0.08 0 0 0

3 B 22 CM Palma Maria ITA 1976 -685 0.08 0 0 0

4 N 14 1N Colasante Marianna ITA 1933 -642 0.08 0 0 0

5 B 33 3N Doddato Francesca ITA 1395 -104 0.36 0 0 0

6 B 18 NC Serano Alice ITA 1354 -63 0.41 0 0 0

7 - 0 0 F 0 0

1.09 0 0

10 Socko Monika
GM POL   Elo FIDE: 2462 Perf: 1662 Media: 2464.67 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 IM Vega Gutierrez Sabrina ESP 2413 49 0.57 Â½ 0 0

2 - 0 0 F 0 0

3 - 0 0 F 0 0

4 - 0 0 F 0 0

5 - 0 0 F 0 0

6 N 24 GM Stefanova Antoaneta BUL 2527 -65 0.41 0 0 0

7 B 1 IM Paehtz Elisabeth GER 2454 8 0.51 Â½ 0 0

1.49 0 0

11 Zimina Olga
IM ITA   Elo FIDE: 2395 Perf: 1940 Media: 1995.83 W-We: -1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 IM Sedina Elena ITA 2253 142 0.69 Â½ 0 0

2 N 15 1N Grimaldi Angela Flavia ITA 1756 639 0.92 1 1 1

3 B 30 1N Savic Anisia 1898 497 0.92 1 2 2

4 N 6 2N Esposito Francesca ITA 1501 894 0.92 1 3 3

5 - 0 0 F 3 3

6 B 26 WFM Movileanu Daniela ITA 2213 182 0.74 0 3 3

7 N 2 FM Brunello Marina ITA 2354 41 0.56 0 3 3

4.75 3 3

12 Paolillo Gaia
WFM ITA   Elo FIDE: 2011 Perf: 1822 Media: 1799.67 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 WFM Di Benedetto Desiree ITA 2186 -175 0.27 Â½ 0 0

2 B 16 2N Maione Melissa ITA 1602 409 0.92 1 1 1

3 N 32 NC Graziani Emma ITA 1287 724 0.92 1 2 2

4 B 7 3N De Grazia Marialaura ITA 1463 548 0.92 1 3 3

5 - 0 0 F 3 3

6 N 27 WFM Gueci Tea ITA 2132 -121 0.34 0 3 3

7 B 3 WFM De Rosa Mariagrazia AntoniettaITA 2128 -117 0.34 Â½ 3 3

3.71 3 3
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Gallipoli - 28-04-2017 - 01-05-2017

13 Di Primio Eugenia
CM ITA   Elo FIDE: 1953 Perf: 1879 Media: 1656.67 W-We: 1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 CM Palma Maria ITA 1976 -23 0.47 1 1 1

2 N 17 NC Shkurtaj Xhesika ITA 1194 759 0.92 1 2 2

3 B 33 3N Doddato Francesca ITA 1395 558 0.92 1 3 3

4 N 8 NC Tomasiello Ileana ITA 1498 455 0.92 1 4 4

5 - 0 0 F 4 4

6 B 29 1N Goi Veronika ITA 1898 55 0.58 Â½ 4 4

7 N 5 CM Guerini Silvia ITA 1979 -26 0.46 1 5 5

4.27 5 5

14 Colasante Marianna
1N ITA   Elo FIDE: 1933 Perf: 1442 Media: 1346.67 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 - 0 0 F 0 0

2 B 18 NC Serano Alice ITA 1354 579 0.92 1 1 1

3 N 34 3N Milillo Valentina ITA 1395 538 0.92 1 2 2

4 B 9 NC Cefalo Maria Pia ITA 1291 642 0.92 1 3 3

5 - 0 0 F 3 3

6 - 0 0 F 3 3

7 - 0 0 F 3 3

2.76 3 3

15 Grimaldi Angela Flavia
1N ITA   Elo FIDE: 1756 Perf: 1932 Media: 2171.00 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 - 0 0 F 0 0

2 B 11 IM Zimina Olga ITA 2395 -639 0.08 0 0 0

3 N 25 IM Fierro Baquero Martha L. ECU 2365 -609 0.08 0 0 0

4 B 30 1N Savic Anisia 1898 -142 0.31 1 1 1

5 N 1 IM Paehtz Elisabeth GER 2454 -698 0.08 0 1 1

6 B 6 2N Esposito Francesca ITA 1501 255 0.81 1 2 2

7 N 19 IM Vega Gutierrez Sabrina ESP 2413 -657 0.08 0 2 2

1.44 2 2

16 Maione Melissa
2N ITA   Elo FIDE: 1602 Perf: 1581 Media: 1937.33 W-We: -0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 - 0 0 F 0 0

2 N 12 WFM Paolillo Gaia ITA 2011 -409 0.08 0 0 0

3 B 26 WFM Movileanu Daniela ITA 2213 -611 0.08 0 0 0

4 N 31 NC Rubinshtein Kamilla ITA 1330 272 0.83 0 0 0

5 B 2 FM Brunello Marina ITA 2354 -752 0.08 0 0 0

6 N 7 3N De Grazia Marialaura ITA 1463 139 0.69 1 1 1

7 B 20 IM Sedina Elena ITA 2253 -651 0.08 0 1 1

1.84 1 1

FSI - FINALI CISF 2017 (1705025B) - Gallipoli - 28-04-2017 - 01-05-2017 - Pag. 17/22



T'pol - Tornei e punteggi online 31-05-2024

FINALI CISF 2017 (1705025B)
Gallipoli - 28-04-2017 - 01-05-2017

17 Shkurtaj Xhesika
NC ITA   Elo FIDE: 1194 Perf: 1535 Media: 1792.17 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 - 0 0 F 0 0

2 B 13 CM Di Primio Eugenia ITA 1953 -759 0.08 0 0 0

3 N 28 CM Gueci Laura ITA 2020 -826 0.08 0 0 0

4 B 32 NC Graziani Emma ITA 1287 -93 0.37 1 1 1

5 N 4 WFM Santeramo Alessia Carmen ITA 2019 -825 0.08 0 1 1

6 B 8 NC Tomasiello Ileana ITA 1498 -304 0.14 Â½ 1 1

7 N 22 CM Palma Maria ITA 1976 -782 0.08 0 1 1

0.83 1 1

18 Serano Alice
NC ITA   Elo FIDE: 1354 Perf: 1413 Media: 1742.17 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 - 0 0 F 0 0

2 N 14 1N Colasante Marianna ITA 1933 -579 0.08 0 0 0

3 B 29 1N Goi Veronika ITA 1898 -544 0.08 0 0 0

4 N 33 3N Doddato Francesca ITA 1395 -41 0.44 0 0 0

5 B 5 CM Guerini Silvia ITA 1979 -625 0.08 0 0 0

6 N 9 NC Cefalo Maria Pia ITA 1291 63 0.59 1 1 1

7 B 23 CM Capuano Francesca ITA 1957 -603 0.08 0 1 1

1.35 1 1

19 Vega Gutierrez Sabrina
IM ESP   Elo FIDE: 2413 Perf: 2131 Media: 2099.67 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 GM Socko Monika POL 2462 -49 0.43 Â½ 0 0

2 N 30 1N Savic Anisia 1898 515 0.92 1 1 1

3 B 6 2N Esposito Francesca ITA 1501 912 0.92 1 2 2

4 - 0 0 F 2 2

5 B 24 GM Stefanova Antoaneta BUL 2527 -114 0.34 Â½ 2 2

6 N 1 IM Paehtz Elisabeth GER 2454 -41 0.44 Â½ 2 2

7 B 15 1N Grimaldi Angela Flavia ITA 1756 657 0.92 1 3 3

3.97 3 3

20 Sedina Elena
IM ITA   Elo FIDE: 2253 Perf: 1953 Media: 1892.83 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 IM Zimina Olga ITA 2395 -142 0.31 Â½ 0 0

2 B 31 NC Rubinshtein Kamilla ITA 1330 923 0.92 1 1 1

3 N 7 3N De Grazia Marialaura ITA 1463 790 0.92 1 2 2

4 - 0 0 F 2 2

5 N 26 WFM Movileanu Daniela ITA 2213 40 0.56 1 3 3

6 B 2 FM Brunello Marina ITA 2354 -101 0.36 0 3 3

7 N 16 2N Maione Melissa ITA 1602 651 0.92 1 4 4

3.99 4 4
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21 Di Benedetto Desiree
WFM ITA   Elo FIDE: 2186 Perf: 1566 Media: 1942.25 W-We: -1.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 WFM Paolillo Gaia ITA 2011 175 0.73 Â½ 0 0

2 - 0 0 F 0 0

3 B 8 NC Tomasiello Ileana ITA 1498 688 0.92 1 1 1

4 - 0 0 F 1 1

5 B 27 WFM Gueci Tea ITA 2132 54 0.58 0 1 1

6 N 3 WFM De Rosa Mariagrazia AntoniettaITA 2128 58 0.58 0 1 1

7 - 0 0 F 1 1

2.81 1 1

22 Palma Maria
CM ITA   Elo FIDE: 1976 Perf: 1624 Media: 1627.33 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 CM Di Primio Eugenia ITA 1953 23 0.53 0 0 0

2 N 32 NC Graziani Emma ITA 1287 689 0.92 1 1 1

3 N 9 NC Cefalo Maria Pia ITA 1291 685 0.92 1 2 2

4 - 0 0 F 2 2

5 N 28 CM Gueci Laura ITA 2020 -44 0.44 Â½ 2 2

6 B 4 WFM Santeramo Alessia Carmen ITA 2019 -43 0.44 0 2 2

7 B 17 NC Shkurtaj Xhesika ITA 1194 782 0.92 1 3 3

4.17 3 3

23 Capuano Francesca
CM ITA   Elo FIDE: 1957 Perf: 1378 Media: 1374.50 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 - 0 0 F 0 0

2 B 33 3N Doddato Francesca ITA 1395 562 0.92 1 1 1

3 - 0 0 F 1 1

4 - 0 0 F 1 1

5 - 0 0 F 1 1

6 - 0 0 F 1 1

7 N 18 NC Serano Alice ITA 1354 603 0.92 1 2 2

1.84 2 2

24 Stefanova Antoaneta
GM BUL   Elo FIDE: 2527 Perf: 1804 Media: 2443.00 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 - 0 0 F 0 0

2 - 0 0 F 0 0

3 - 0 0 F 0 0

4 B 1 IM Paehtz Elisabeth GER 2454 73 0.6 Â½ 0 0

5 N 19 IM Vega Gutierrez Sabrina ESP 2413 114 0.66 Â½ 0 0

6 B 10 GM Socko Monika POL 2462 65 0.59 1 1 1

7 - 0 0 F 1 1

1.85 1 1
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25 Fierro Baquero Martha L.
IM ECU   Elo FIDE: 2365 Perf: 1601 Media: 1718.33 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Esposito Francesca ITA 1501 864 0.92 1 1 1

2 - 0 0 F 1 1

3 B 15 1N Grimaldi Angela Flavia ITA 1756 609 0.92 1 2 2

4 - 0 0 F 2 2

5 - 0 0 F 2 2

6 - 0 0 F 2 2

7 N 30 1N Savic Anisia 1898 467 0.92 1 3 3

2.76 3 3

26 Movileanu Daniela
WFM ITA   Elo FIDE: 2213 Perf: 1757 Media: 2151.00 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 - 0 0 F 0 0

2 - 0 0 F 0 0

3 N 16 2N Maione Melissa ITA 1602 611 0.92 1 1 1

4 N 2 FM Brunello Marina ITA 2354 -141 0.31 0 1 1

5 B 20 IM Sedina Elena ITA 2253 -40 0.44 0 1 1

6 N 11 IM Zimina Olga ITA 2395 -182 0.26 1 2 2

7 - 0 0 F 2 2

1.93 2 2

27 Gueci Tea
WFM ITA   Elo FIDE: 2132 Perf: 1810 Media: 1823.60 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 3N De Grazia Marialaura ITA 1463 669 0.92 1 1 1

2 - 0 0 F 1 1

3 - 0 0 F 1 1

4 B 3 WFM De Rosa Mariagrazia AntoniettaITA 2128 4 0.51 0 1 1

5 N 21 WFM Di Benedetto Desiree ITA 2186 -54 0.42 1 2 2

6 B 12 WFM Paolillo Gaia ITA 2011 121 0.66 1 3 3

7 B 31 NC Rubinshtein Kamilla ITA 1330 802 0.92 1 4 4

3.43 4 4

28 Gueci Laura
CM ITA   Elo FIDE: 2020 Perf: 1612 Media: 1616.40 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Tomasiello Ileana ITA 1498 522 0.92 1 1 1

2 - 0 0 F 1 1

3 B 17 NC Shkurtaj Xhesika ITA 1194 826 0.92 1 2 2

4 N 4 WFM Santeramo Alessia Carmen ITA 2019 1 0.5 0 2 2

5 B 22 CM Palma Maria ITA 1976 44 0.56 Â½ 2 2

6 - 0 0 F 2 2

7 N 33 3N Doddato Francesca ITA 1395 625 0.92 1 3 3

3.82 3 3
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29 Goi Veronika
1N ITA   Elo FIDE: 1898 Perf: 1542 Media: 1498.25 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Cefalo Maria Pia ITA 1291 607 0.92 1 1 1

2 - 0 0 F 1 1

3 N 18 NC Serano Alice ITA 1354 544 0.92 1 2 2

4 - 0 0 F 2 2

5 - 0 0 F 2 2

6 N 13 CM Di Primio Eugenia ITA 1953 -55 0.42 Â½ 2 2

7 B 34 3N Milillo Valentina ITA 1395 503 0.92 1 3 3

3.18 3 3

30 Savic Anisia
1N   Elo FIDE: 1898 Perf: 1335 Media: 2147.33 W-We: -1.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM Paehtz Elisabeth GER 2454 -556 0.08 0 0 0

2 B 19 IM Vega Gutierrez Sabrina ESP 2413 -515 0.08 0 0 0

3 N 11 IM Zimina Olga ITA 2395 -497 0.08 0 0 0

4 N 15 1N Grimaldi Angela Flavia ITA 1756 142 0.69 0 0 0

5 B 6 2N Esposito Francesca ITA 1501 397 0.92 0 0 0

6 - 0 0 F 0 0

7 B 25 IM Fierro Baquero Martha L. ECU 2365 -467 0.08 0 0 0

1.93 0 0

31 Rubinshtein Kamilla
NC ITA   Elo FIDE: 1330 Perf: 1668 Media: 1915.60 W-We: 1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 WFM De Rosa Mariagrazia AntoniettaITA 2128 -798 0.08 0 0 0

2 N 20 IM Sedina Elena ITA 2253 -923 0.08 0 0 0

3 - 0 0 F 0 0

4 B 16 2N Maione Melissa ITA 1602 -272 0.17 1 1 1

5 N 7 3N De Grazia Marialaura ITA 1463 -133 0.32 1 2 2

6 - 0 0 F 2 2

7 N 27 WFM Gueci Tea ITA 2132 -802 0.08 0 2 2

0.73 2 2

32 Graziani Emma
NC ITA   Elo FIDE: 1287 Perf: 1391 Media: 1739.60 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 WFM Santeramo Alessia Carmen ITA 2019 -732 0.08 0 0 0

2 B 22 CM Palma Maria ITA 1976 -689 0.08 0 0 0

3 B 12 WFM Paolillo Gaia ITA 2011 -724 0.08 0 0 0

4 N 17 NC Shkurtaj Xhesika ITA 1194 93 0.63 0 0 0

5 B 8 NC Tomasiello Ileana ITA 1498 -211 0.23 1 1 1

6 - 0 0 F 1 1

7 - 0 0 F 1 1

1.1 1 1
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33 Doddato Francesca
3N ITA   Elo FIDE: 1395 Perf: 1579 Media: 1759.00 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Guerini Silvia ITA 1979 -584 0.08 0 0 0

2 N 23 CM Capuano Francesca ITA 1957 -562 0.08 0 0 0

3 N 13 CM Di Primio Eugenia ITA 1953 -558 0.08 0 0 0

4 B 18 NC Serano Alice ITA 1354 41 0.56 1 1 1

5 N 9 NC Cefalo Maria Pia ITA 1291 104 0.64 1 2 2

6 - 0 0 F 2 2

7 B 28 CM Gueci Laura ITA 2020 -625 0.08 0 2 2

1.52 2 2

34 Milillo Valentina
3N ITA   Elo FIDE: 1395 Perf: 956 Media: 1915.50 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 - 0 0 F 0 0

2 - 0 0 F 0 0

3 B 14 1N Colasante Marianna ITA 1933 -538 0.08 0 0 0

4 - 0 0 F 0 0

5 - 0 0 F 0 0

6 - 0 0 F 0 0

7 N 29 1N Goi Veronika ITA 1898 -503 0.08 0 0 0

0.16 0 0
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